_____________________________________________________________________________

SHCGN 702/703 Bloco: E Loja: 37 CEP: 70720-650 – Brasília/DF
Fone (61) 3962-2300 Fax: (61) 3962-2301 – cen2022@sindireceita.org.br

CEN – Comissão Eleitoral Nacional
SINDIRECEITA – Eleições 2022

ATA DE ELEIÇÃO (ATA DA VOTAÇÃO)

Aos _____________ dias do mês de outubro de 2022, reuniu-se a Mesa Eleitoral instalada em
______________________________________________________, da Delegacia Sindical de
______________________________________________________, para a recepção dos votos relativos ao
pleito do ano de 2022 do SINDIRECEITA.

Horário de início dos trabalhos
Horário de encerramento dos trabalhos

Total de eleitores que votaram:

Constantes da lista de votação
Votos em separado
TOTAL

Horário de início dos trabalhos
Horário de encerramento dos trabalhos

Ocorrências (caso o espaço não seja suficiente, utilize o verso):
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

Identificação dos Mesários

Cargo Nome Assinatura
Presidente
Mesário
Mesário

Identificação dos Fiscais

Nome Chapa que representa Assinatura

OBS: OS VOTOS EM SEPARADO SERÃO APURADOS PELA COMISSÃO ELEITORAL NACIONAL